UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_____________________________________________________________________________

EDITAL PROPEG No. 13/2021, de 08 de março de 2021

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORAMENTO DO PROGRAMA

DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG/UFAC - AMAZÔNIA

LEGAL)

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propeg), no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do Edital Propeg nº 13/2021, conforme quadro a seguir.

Quadro de Resultado Final

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Final

Item 8.3 do Edital Propeg

No. 13/2021

Situação

João Rafael Valentim Silva 642 pontos SELECIONADO

Nota: Conforme consta do Cronograma do Adendo 02 do Edital Propeg nº 13/2020, o candidato selecionado deverá

manifestar seu de interesse na implementação da bolsa e enviar os documentos que forem solicitados pela Propeg no

prazo entre 05 e 06 de agosto de 2021. Favor entrar em contato pelo e-mail editais.propeg@ufac.br, indicando no

subject da mensagem o termo EDITAL PROPEG 13/2020 – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE, e, no corpo da

mensagem, inserir o texto da sua manifestação.

Rio Branco, Acre, 05 de agosto de 2021.

Original Impresso Assinado

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

mailto:editais.propeg@ufac.br